
ZARZĄDZENIE NR 193/VIII/21 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego za II kwartał 2021 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 i 2 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz.305) Wójt Gminy Zambrów zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wykonanie dochodów za II kwartał 2021 r. wg działów wynosi: 

Dział Nazwa działu Plan (po 
zmianach) 

Wykonanie % 

010 Rolnictwo i łowiectwo 892 458,60 891 458, 60 99,89 
020 Leśnictwo 4 500,00 1 501, 72 33,37 
100 Górnictwo i kopalnictwo 15 000,00 4 512,00 30,08 
600 Transport i łączność 15 000, 00 0,00 - 
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 059 842,00 33 743,59 1,10 
710 Działalność usługowa 3 700,00 0,00 - 
750 Administracja publiczna 84 485,00 48 162,03 57,00 
751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i  ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 807,00 901,00 49,86 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

50 000,00 50 000,00 100,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

17 093 380,00       8 812 134,26 51,55 

758 Różne rozliczenia 8 871 623,00 5 280 127,23 59,52 
801 Oświata i wychowanie 1 360 062,00 384 264,89 28,25 
851 Ochrona zdrowia 9 500,00 6 049,60 63,68 
852 Pomoc społeczne 824 806,00 585 784,77 71,02 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 27 280,00 18 187,00 66,67 
855 Rodzina 14 063 516,00 6 525 591,06 46,40 
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
3 032 486,00 1 383 528,91 45,62 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

69 996,00 5 104,50 7,29 

926 Kultura fizyczna 180 000,00 0,00 - 
OGÓŁEM 49 659 441,60 24 031 051,16 48,39 

2. Wykonanie wydatków za II kwartał 2021 r. wg działów wynosi: 

Dział Nazwa działu Plan (po 
zmianach) 

Wykonanie % 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 676 958,60 942 093,03 56,18 
600 Transport i łączność 12 022 255,00 2 126 323,83 17,69 
700 Gospodarka mieszkaniowa 123 776,00 58 468,21 47,24 
710 Działalność usługowa 108 700,00 40 550,66 37,30 
750 Administracja publiczna 4 288 135,00 2 069 194,45 48,25 
751 Urzędy naczelnych organów władzy 1 807,00 0,00 - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A1F707A-AC9B-41A7-A6FC-6EF092FB0833. Podpisany Strona 1



państwowej, kontroli i  ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

754 Wymiar sprawiedliwości 1 174 140,00 212 183,32 18,07 
758 Różne rozliczenia 169 638,00 0,00 - 
801 Oświata i wychowanie 15 526 479,00 5 893 397,17 37,96 
851 Ochrona zdrowia 306 064,00 158 283,11 51,71 
852 Pomoc społeczna 2 024 536,00 851 326,69 42,05 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 32 280,00 8 669,10 - 
855 Rodzina 14 427 271,00 6 681 931,38 46,31 
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
3 923 499,00 974 628,13 24,84 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 711 596,00 152 040,77 8,88 

926 Kultura fizyczna 51 419,00 9 727,18 18,92 
OGÓŁEM 57 568 553,60 20 178 817,03 35,05 

3. Wykonanie nadwyżki budżetu gminy za II kwartał za 2021 r. wyniosło 3 852 234,13 zł. 

4. Umorzenia niepodatkowe, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych, nie wystąpiły. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Zambrów w celu podania do publicznej 
wiadomości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A1F707A-AC9B-41A7-A6FC-6EF092FB0833. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-08-08T22:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jarosław Kos
	Podpis organu wydającego akt prawny.




